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Selostus asiasta Sosiaali- ja terveysministeriön asetus sosiaali- ja terveydenhuollon 

henkilöstön täydennyskoulutuksesta astui voimaan 1.4.2024. Osana hyvää 
henkilöstöpolitiikka asetuksen mukaista täydennyskoulutusta sovelletaan 
kaikkiin Keski-Suomen hyvinvointialueen henkilöstöryhmiin. 

 
 Henkilöstö- ja koulutussuunnitelmien laatiminen pohjautuu lakiin 

taloudellisesti tuetusta ammatillisen osaamisen kehittämisestä ja se 
käsitellään vuosittain yhteistoiminnassa. Lain tarkoituksena on edistää 
työntekijöiden ammatillisen osaamisen kehittämistä. Lisäksi hyvinvointialue 
noudattaa Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n suosituksia 
koulutuksen järjestämiseen ja osaamisen kehittämiseen. 

 
 Henkilöstön ammattitaitoa ja osaamista ylläpitävällä ja kehittävällä 

täydennyskoulutuksella edistetään henkilöstön jatkuvaa ammatillista 
kehittymistä sekä turvataan asiakas- ja potilasturvalliset ja vaikuttavat, 
väestön terveyttä ja hyvinvointia edistävät sosiaali- ja terveyspalvelut sekä 
pelastustoimen palvelut. 

  
 Henkilöstö- ja koulutussuunnitelma sisältää koko hyvinvointialueen 

yhteisten osaamisen kehittämistavoitteiden lisäksi: 
• Kuvauksen Keski-Suomen hyvinvointialueen henkilöstörakenteesta ja 

eläköitymisestä. 
• Työhyvinvoinnin ja työkyvyn hallinnan periaatteet ja toimintatavat. 
• Hyvinvointialueen periaatteet ikääntyneiden ja työkyvyttömyysuhan 

alaisten työkyvyn ylläpitämiseksi. 
• Toimenpiteet osaamisen kehittämisestä työttömyysuhan alaisten 

työntekijöiden työmarkkinakelpoisuuden ylläpitämiseksi. 
 

 
Esittelijä HR-johtaja Heikkilä Eija-Liisa 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää esittää aluehallitukselle, että se hyväksyy 

henkilöstö- ja koulutussuunnitelman vuodelle 2025. 
 

Päätös Henkilöstöjaosto totesi henkilöstö- ja koulutussuunnitelman vuodelle 2025 
hyväksi ja päätti esittää aluehallitukselle sen hyväksymistä. 

  
 Henkilöstön kehittämispäällikkö Carita Lepikonmäki ja 

työhyvinvointipäällikkö Taina Mäkelä esittelivät asiaa kokouksessa  
klo 16.04-16.51. 

 


